2018年 5月 14日

各 位

株式会社 カネカ

元社長 武田 正利 「お別れの会」のご案内

当社元代表取締役社長 武田 正利は、2018年 4月 11日に永眠いたしました。

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申しあげます。

つきましては、故人を偲び「お別れの会」を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申しあげ

ます。

記

日  時 ：  5月 30日（水） 午前 11時 30分～午後 1時

場  所 ：  リーガロイヤルホテル

タワーウイング 3階 「ロイヤルホール／光琳の間」

           大阪市北区中之島 5丁目 3番 68号

           TEL 06-6448-1121

ご来臨の節には上記のご都合のよいお時間に平服にてお越し下さいますようお願い申しあげます。

なお、誠に勝手ながら、ご香料、ご供物、ご供花等の儀は固くご辞退申しあげます。

本件に関するお問合せにつきましては総務部までお願いいたします。

TEL ０６－６２２６－５０５０

以 上